04.07.2025, г. СМоленск, ул. Кирова, 57 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Л. М. Тульцева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Пантюхова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Г. Варечкина
(И.О. Фамилия)

И. А. Абраменкова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Богачева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Волович
(И.О. Фамилия)

Л. А. Дземко
(И.О. Фамилия)

И. Л. Павлюченкова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пантюхова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Строева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Тульцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Сабина Джамильевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Аверьянова Анжелика Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Алдухова Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Билютина Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бращенкова Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ефремова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Журавлева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Киселева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кошелева Виктория Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кузьменко Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лактионова Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мишина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Насирова Алина Багировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Погодина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рыбакова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шамбикова Снежанна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ермоленкова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Зюськина Екатерина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Пармененкова Татьяна Кирилловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тетерева Алена Леонидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Харенкова Екатерина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель Л. М. Тульцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Г. Варечкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Пантюхова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2